Phụ lục số 13
(Ban hành kèm theo Thông tư số 17/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng)
	TÊN TỔ CHỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	…….., ngày ….. tháng ….. năm …….

BẢN ĐỀ NGHỊ ĐĂNG TẢI THÔNG TIN NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG
(dùng cho Tổ chức (*))
Kính gửi: Tên cơ quan có thẩm quyền
1. Tên tổ chức: ………………………………………………………………………………….

2. Địa chỉ trụ sở chính: …………………………………………………………………………

Số điện thoại: ………………………………… Số fax: ……………………………………….

Email: ………………………………………….. Website: …………………………………….

3. Địa chỉ văn phòng đại diện, Văn phòng chi nhánh (nếu có):…………………………….

4. Người đại diện theo pháp luật:
Họ và tên: ………………………………….. Chức vụ: ……………………………………….

5. Quyết định thành lập:
Số: ……………..ngày: ……………………… Cơ quan ban hành: …………………………

6. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp:
Số: …………………… ngày cấp: ………………… Cơ quan cấp: ...................................

7. Vốn Điều lệ: …………………………………………………………………………………..

8. Số lượng cán bộ chủ chốt của Tổ chức: …………………người.
Trong đó:
+ Trên đại học: ………………..người.
+ Đại học: ……………………...người.
9. Nội dung đề nghị đăng tải thông tin:
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Chúng tôi xin cam đoan những thông tin kê khai ở trên là đúng sự thật, nếu sai chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA TỔ CHỨC
(ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(*) Mẫu này dành cho các tổ chức tham gia các hoạt động xây dựng ngoài các lĩnh vực có yêu cầu chứng chỉ năng lực và nhà thầu nước ngoài tham gia hoạt động xây dựng ở Việt Nam.
Thông tin hướng dẫn cách ghi hồ sơ xem tại trang sau

Hướng dẫn điền thông tin vào biểu mẫu.

SĐT: 04.62536410 - 0961815708
Email: info@hdluat.com

Website: www.thueluatsurieng.com  (Tư vấn giải đáp mọi vướng mắc)
(Xin vui lòng xóa thông tin này khi in hồ sơ)